
Tatiana R. (Beatrice-bb) ID 149988 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 16:33

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte!
  K datu 21.8.2013 došlo ke změně prodejce v tomhle bazárku.
  Ičo: 02023164

  Podminky prodeje zůstavají stejné!

  Naší hlavní specializací je import zboží, které je u nás těžko k sehnání. Jedná se hlavně o dětské doplňky a hračky, bio a eko
produkty, korejské potraviny a autodoplňky. Do konce tohoto roku bychom Vám rádi nabídli širokou škálu produktů ze
zmíněných odvětví a dále také vlastní kreativní výrobky. Nabízíme pouze zboží od prověřených dodavatelů, které je zajímavé
a kvalitní a jelikož spolupracujeme především přímo s výrobci, tak i za perfektní ceny. Věříme ve Vaši maximální spokojenost!

  1. Těmito obchodními podmínkami se řídí veškeré obchody. Obchodní podmínky blíže upravují práva a povinnosti
prodávajícího a kupujícího (tj. osob využívajících služeb internetového obchodu).

  Kupující učiněním objednávky akceptuje tyto Obchodní podmínky, vyhlášené prodávajícím. Vztahy kupujícího a prodávajícího
se řídí těmito Obchodními podmínkami a tyto jsou pro obě strany závazné, není-li ve smlouvě výslovně stanoveno něco jiného.
Obchodní podmínky blíže upřesňují práva a povinnosti prodávajícího i kupujícího a ve svém aktuálním znění tvoří nedílnou
součást kupní smlouvy.

  Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží za podmínek,stanovených těmito Obchodními podmínkami a
kupující se zavazuje objednané zboží řádně převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

  2. V případech neupravených těmito obchodními podmínkami se řídí smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Obchodního a Občanského zákoníku.

  III. Objednávka a uzavření kupní smlouvy

  Objednávka je návrhem kupní smlouvy. Prodávající si vyhrazuje právo dodatečného potvrzení objednávky kupujícím, např.
telefonicky, e-mailem, či písemně. Kupní smlouva samotná vzniká dodáním zboží a jeho převzetím kupujícím.

  2. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v objednávce v termínu dle podmínek a do místa
dodání zboží uvedeného v objednávce a kupující se zavazuje toto zboží od prodávajícího či jím zvoleného přepravce převzít a
zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží uvedenou v objednávce. Kupní cenou zboží je cena zboží uvedená v objednávce, v
kupní ceně je zahrnuta příslušná sazba daně z přidané hodnoty, není-li uvedeno jinak.

  3. Předmětem kupní smlouvy jsou pouze položky výslovně uvedené v kupní smlouvě - objednávce (dále jen zboží).
Prodávající se zavazuje, že bude svým odběratelům dodávat:

  - bezvadné zboží, v souladu se specifikací nebo vlastnostmi obvyklými pro daný druh zboží

  - vyhovující normám, předpisům a nařízením, platným na území Evropské unie

  IV. Ceny

  Nabídkové ceny, uvedené v e-shopu, jsou platné v okamžiku objednání. Prodávající si vyhrazuje právo měnit ceny v závislosti
na vývoji měnových kurzů, inflace či při změnách dodavatelských podmínek výrobců a dodavatelů zboží do e-shopu. Kupní
cena je považována za zaplacenou teprve připsáním celé kupní ceny za danou objednávku na účet prodávajícího, uhrazením v
hotovosti či převzetím zaplacené dobírky.

  V. Dodací podmínky

  1. Zboží je doručováno dopravní službou (Česká pošta) po celém území ČR. Cena přepravy pro konkrétní objednávku je vždy
uvedena u zboží.

  2. Dodávky předmětu plnění budou, dle dostupnosti produktů a provozních možností prodávajícího, realizovány v co
nejkratším termínu, obvykle do 3-10 dnů od přijetí objednávky. Ve výjimečných případech může být dodací lhůta delší.
Nebude-li možno realizovat objednávku do max. 20 pracovních dnů, bude o této skutečnosti zákazník informován a má právo
od již přijaté objednávky odstoupit nebo akceptovat delší dobu vyřízení této objednávky. Za splnění objednávky se považuje
doručení zboží na uvedenou adresu. Dopravu na tuto adresu objednává a zajišťuje prodávající. Zásilka se zbožím musí
obsahovat daňový doklad, který slouží zároveň jako záruční list k dotyčnému zboží.

  5. Při objednávce již vyprodaného zboží bude zákazník informován a bude mu nabídnuto jiné zboží.

                                                stránka 1 / 3



Tatiana R. (Beatrice-bb) ID 149988 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 16:33

  6. Prodávající si vyhrazuje právo na zvolení jiného druhu přepravy, pokud to vyžadují okolnosti. Případné navýšení ceny
dopravy hradí prodávající.

  7. Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout objednávku nestandardního či spekulativního složení či velikosti.

  9. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od kupujícího či
přepravce.

  VI. Doručení

  Zásilku si můžete nechat poslat na jakoukoliv Vámi určenou adresu. Distribuci zajišťujeme výhradně na území České
republiky.

  VII. Platební podmínky

  Platba bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě potvrzení přijetí objednávky (jako variabilní symbol musí
být použito číslo objednávky), zboží je kupujícímu doručeno po úhradě kupní ceny v plné výši na účet prodávajícího

  VIII. Záruka a reklamace

  1. Kupující má právo na výměnu zboží v případě, že při dodání zboží jsou obaly zboží porušené a zboží nemá vlastnosti
obvyklé objednanému druhu zboží. Kupující je povinen objednané zboží od přepravce řádně převzít, zkontrolovat
neporušenost obalů, počet kusů/balení, druh zboží a převzetí zboží přepravci potvrdit. Jakékoliv nedostatky či vady zboží je
povinen neprodleně oznámit prodávajícímu. Při podezření, že k poškození obalu a zjevnému znehodnocení zásilky došlo při
přepravě musí toto reklamovat přepravci - Česká pošta ihned při převzetí zásilky. V tomto případě má kupující nárok na
výměnu zboží.

  Důvodem reklamace mohou být pouze vady, které nebylo možno zjistit při převzetí zboží., tj. vady, které nelze zjistit při
vnější prohlídce dodaného zboží. Reklamovat lze tedy zejména vady v kvalitě dodaného zboží.

  2. Pro uznání reklamace je nutné doložit reklamovaný výrobek a doklad o nákupu zboží. Ohledně vad a záruk se vztahy mezi
kupujícím a prodávajícím řídí, není-li výše uvedeno jinak, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

  3. Po dodání dodavatel neručí za škody způsobené nevhodným skladováním nebo zacházením se zbožím ze strany
zákazníka. Řídí se příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a Zákonem na ochranu spotřebitele.

  IX. Závěrečná ustanovení

  1. Prodávající je oprávněn upravovat a měnit obchodní podmínky.

  2. Odesláním elektronické objednávky kupující bez výhrad akceptuje veškerá ustanovení obchodních podmínek ve znění
platném v den odeslání objednávky, stejně jako cenu objednaného zboží platnou v den odeslání objednávky, a to včetně
přepravného.

  3. Odstoupení od smlouvy :

  V souladu se Zákonem č.367/2000 Sb., ze dne 14.9.2000, máte jako spotřebitel právo odstoupit od smlouvy bez udání
důvodů do 14 dní od převzetí zboží. Rozhodnete-li se v této lhůtě pro odstoupení, žádáme Vás o dodržení níže uvedených
podmínek. Při jejich splnění Vám bude vrácena celá kupní cena, bez poštovného.

  a) Odešlete na místo reklamace dopis, nejlépe e-mailem, s tímto textem :

  " Na základě Zákona č.367/2000 Sb. odstupuji tímto od smlouvy č.(číslo objednávky), ze dne : DD.MM.RRRR, požaduji vrácení

  částky, uhrazené za zboží z této objednávky. Částku mi pošlete na adresu.........................nebo účet...............................

  Datum, podpis.

  b) zboží odešlete na místo vrácení zboží (uvedeno níže)

  c) zboží, které budete v rámci odstoupení od smlouvy odesílat na naši adresu,by mělo být být v původním obalu, nepoužité,
nepoškozené, kompletní včetně příslušenství a s originálním dokladem o koupi. Zboží neodesílejte na dobírku, doporučujeme
zboží pojistit.

  d) při splnění všech výše uvedených podmínek Vám peníze za zboží zašleme zpět převodem na účet, do 10 pracovních dní

                                                stránka 2 / 3



Tatiana R. (Beatrice-bb) ID 149988 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 16:33

od fyzického převzetí zboží.

  e) bude-li vrácené zboží poškozené, opotřebené či nekompletní, budeme vůči kupujícímu uplatňovat nárok na náhradu
chybějící hodnoty zboží v penězích

  f) Vrácené zboží nezasílejte na dobírku, doporučujeme pojištění jeho dopravy.

  g) V případě splnění výše uvedených podmínek garantujeme maximální urychlení reklamace a její vyřízení formou výměny
zboží či vrácení peněz.

  Místo k vrácení zboží
  Tatiana Rychecká

  Růžová 3632

  738 01 Frýdek-Místek

  Česká republika

  Kontaktní osoba:

  K vyřizování reklamací či odstoupení od smlouvy použijte následující kontakt:

  Tatiana Rychecká

  Růžová 3632

  738 01 Frýdek-Místek

  Česká republika

  Telefonní kontakt:
  608980893
  Provozní doba od 10.00 do 14,00hodin

  Mail: tary@centrum.cz - odpověď do 24hodin

  Objednávku je možno zrušit do 24 hodin bez udání důvodu na uvedenou emailovou adresu, nebo telefonicky na čísle
608980893

  Tyto obchodní podmínky platí ve znění uvedeném na internetové stránce prodávajícího v den odeslání elektronické
objednávky tehdy, není-li mezi prodávajícím a kupujícím písemně dohodnuto něco jiného. Odesláním elektronické objednávky
kupující bez výhrad akceptuje veškerá ustanovení obchodních podmínek ve znění platném v den odeslání objednávky.
Zároveň tím kupující akceptuje i cenu platnou v den objednání zboží a cenu za dopravu zboží ke kupujícímu, nebude-li
prokazatelně dohodnuto jinak.

  X. Ochrana osobních údajů

  1. Prodávající se zavazuje při nakládání s osobními údaji poskytnutými kupujícími nakládat v souladu s právním řádem ČR,
zejména zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Všechny informace o kupujících slouží výhradně pro interní
potřebu prodávajícího a nebudou sdělovány třetím osobám, kromě osob, které se přímo podílejí na vyřízení objednávky
kupujícího (banky, přepravci, apod.), a to pouze v nezbytném rozsahu.

  IČO 02023164 pro prodej nového zboží, mého originálního oblečení a doplnků.
  Na toto zboží se vztahuje záruka.
  Ne všechno zboží které prodávám jako nové je za účelem podnikání, mám tady i zboží, které jsem koupila pro naši rodinu a
nesedlo nám, tak posílám dál.Na tohle se záruka nevztahuje - pro info písnete, kdyby si nejste jistí.

  Kometnáře jako nakupujíci dávam první a jako prodávají jako druhá, až po Vaši reakci na zboží. Jestli nejste spokojeni - taky
prosím o kontaktování a určitě vyřešíme :-)
  Budu se těšit na naše obchůdky :-)
  Děkuji a přeji hezké nakupování, Táňa!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

